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(pieczg¢ nagléwkowa laboratorium; (miejscowos¢, data)

w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 23/2018

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktorego probke poddano badaniu: Ceresit Flexible elastyczna
zaprawa klejaca wzmocniona wtoknami Niepowtarzalny kod identyfikacyjny typu wyrobu: CERESIT
CM 16

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: SLASKI WOJEWODZKI INSPEKTOR
NADZORU BUDOWLANEGO, ul Powstancow 41a, 40-024 Katowice

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania: _

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania prébki: ”SUPERHOBBY MARKET BUDOWLANY” SPOLKA Z
OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA UL.AL. KRAKOWSKA nr102 WARSZAWA 02-180
WARSZAWA, woj. MAZOWIECKIE; miejsce kontroli: Market OBI ul. Rolna 4, 40-555 Katowice

2. Data pobrania préobki: 19.06.2018 r.; nr protokotu pobrania prébki: WINB-WWB.7782.1.20.2018.KP
3. Data dostarczenia prébki: 25.06.2018 r.; nr protokotu przyjecia probki: 23/2018

4. Oznaczenie producenta: Henkel Polska Operations Spoélka z o.0., 02-672 Warszawa, ul.
Domaniewska 41

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: 02 25.04.18 01:34
2001285878/13509

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: zgodnie z opisem na worku :
sktadowanie do 12 miesigcy od daty produkcji
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7. Okreslenie sposobu opakowania probki: Probka w opakowaniu handlowym, z umieszczong nan
banderolg z napisem ,,Slaski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego” , adresem tego organu,
oraz napisem ,,PROBKA WYROBU BUDOWLANEGO” oraz plomby VOID z logiem Wojewo6dzkiego
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Katowicach oraz informacja, iz proba usunigcia spowoduje
uszkodzenie plomby, o numerze: probka wyrobu 0212, 0213

8. Wielkos$¢ partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano prébke: 99 workow 22,5 kg
9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetos¢) probki: 1 worek 22,5 kg

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

- Art. 25 ust. 11 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U. 2016 r. poz.
1570, - Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015r. w sprawie
prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostgpnianych na rynku krajowym (Dz.
U. z2015 1. poz. 2332).

11. Data przeprowadzenia badania: 29.06.2018 —03.08.2018
12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedziba laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Probka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz ilosci umozliwiajacej
przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

X Warto.éé Badanie
Wiasciwo$¢ / Wyniki oznaczen éredmfzn wedlug
[N/mm?]
Przyczepno$é poczatkowa, [N/mm’]
Sita rozciagajaca, [N] 3220 | 3240 | 3120 | 3210 | 2980 | 3320 | 3110 | 2850 | 2580 | 2920 PN-EN
Wytrzymalosé, [N/mm’] 3 13 | 12 |15 | 12 |13 |12 | 11| 10 | 12| B2E02 1348:82(2)08’
Rodzaj zniszczenia polgczenia® | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A e
Przyczepno$é po starzeniu termicznym [N/mm’]
Sita rozciagajaca, [N] 2360 | 2600 | 2420 | 2390 | 2540 | 2410 | 2300 | 2570 | 2400 | 2170 PN-EN
Wytrzymatosé, [N/mm?] 0,9 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 09 1.0 10 0.9 1,0 (£0,2) 1348:82208,
Rodzaj zniszezenia polaczenia¥ | CF.A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A pe
Przyczepno$é po zanurzeniu w wodzie [N/mm’]
Sita rozciggajaca, [N] 3420 | 2330 | 2890 | 3040 | 3040 | 2760 | 2990 | 3350 | 2650 | 3210 PN-EN
Wytrzymalosé, [N/mm’] 4 oo | 12 | 12 | 12 | 10| 1z | 13 | 11| 13| 1202 1348:82208,
Rodzaj zniszezenia potaczenia ¥ | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A b5
Przyczepnos¢ po cyklach zamrazania-rozmrazania [N/mm’}
Sita rozciagajaca, [N] 4820 | 3840 | 3390 | 3150 | 3870 | 3650 | 3660 | 4230 | 4170 | 3670 PN-EN
Wytrzymatosé, [N/mm’] 19 | 1514 | 13|15 | 15 15| 17| 1,7 15 1,6 0.3) 1348:82(5)08’
Rodzaj zniszczenia polgezenia® | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A e

Badanie wykonano dla zaprawy po zarobieniu woda w ilosci 33% wag. w stosunku do suchej mieszanki fabrycznej

Czas dojrzewania kleju 5 minut

Warto$é érednig obliczono zgodnie z wymaganiami wlasciwej normy, tj. po odrzuceniu wynikéw odbiegajacych wigcej niz 20 % od wartosci Sredniej
*/ stosowano oznaczenia zniszczenia polgczen zgodnie z opisem podanym w normie PN-EN 12004+A1:2012 to jest:

AF-S - zniszczenie na granicy faz pomiedzy klejem i podlozem, CF-S — zniszczenie w warstwie podtoza,

AF-T — zniszczenie pomig¢dzy plytka a klejem CF-T - zniszczenie w plytce ceramicznej

BT - zniszczenie miedzy ptytkg a elementem z uchwytem do rozciagania, CF-A - zniszczenie w warstwie kleju (zaprawy)

Podane wartosci niepewnosci wynikow sa niepewnoscia r0Zszerzong obliczong dla poziomu ufnosei 95 %

i wspolczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniaja etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze
by¢ powielane inaczej jak tylko w catosci. Wyniki oznaczen dotycza wartosci $rednich. Wyniki badan odnosza sie wylacznie do badanych prébek
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Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokolu pobrania préobki wyrobu budowlanego nr
WINB-WWB.7782.1.20.2018.KP”:

Wiadciwodci Deklarowane wiasciwosci Wartosé Ocena
uzytkowe wyrobu budowlanego uzyskana

Przyczepnosé poczatkowa , [N/mm?] > 1,0 1,2 ZGODNY
Przycze2pnosc po starzeniu termicznym >1,0 1,0 7GODNY
[N/mm~]

Przyczezpnosc po zanurzeniu w wodzie > 1,0 12 ZGODNY
[N/mm~]

Przyczgpnc?sc po cylzclach zamrazania- > 1,0 1.6 ZGODNY
rozmrazania [N/mm°]

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

p.o. Kierownik Zaktadu _
Gipsu i CWdowlaneJ
mgr inz. Michat Wieczorek

(podpis przeprowadzajacego badanie) (imie, nazwisko i podpis kierownika
Zaktadu Gipsu i Chemii Budowlanej)
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